
ZARZĄDZENIE Nr 189/2024 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej II aktualizacji podstawowej 

kwoty dotacji oraz statystycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych na 2024 rok 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz.40 ze zm.) art.46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.754 ) zarządza się, co następuje: 

      § 1 

 

1. W Biuletynie Informacji Publicznej ogłasza się informację o: 

 

1) II aktualizacji podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art.12 ust. 1 i 2 oraz art. 

50 ust.1 ustawy z dnia  27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

zwanych dalej „ustawą”; 

2) statystycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów i 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w rozumieniu art. 11 ust. 1 ww. 

ustawy  

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

                                      

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                              Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik do zarządzenia Nr 189//2024 

          Wójta Gminy Belsk Duży 

          z dnia 24 października 2024 r. 

Podstawowa kwota dotacji po aktualizacji październikowej dla 

przedszkoli na rok 2024 

31.152,52 

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Belsk Duży wg bazy SIO na dzień 30 września 2023 r. 

20 

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Belsk Duży wg bazy SIO na dzień 30 września 2024 r 

13 

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Belsk Duży wg bazy SIO na dzień 

30 września 2023 r. 

0 

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Belsk Duży wg bazy SIO na dzień 

30 września 2024 r. 

0 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju wg bazy SIO na dzień 30 września 2023 r. 

0 

Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju wg bazy SIO na dzień 30 września 2024 r. 

0 

Statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych wg bazy SIO na dzień 30 września 2023 r. 

0 

Statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno- 

wychowawczych wg bazy SIO na dzień 30 września 2024 r 

0 

Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów uczęszczających 

do przedszkoli publicznych pomniejszona o liczbę uczniów 

niepełnosprawnych w tych przedszkolach 

17,67 

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych po 

aktualizacji październikowej na rok 2024 

12.257,88 

Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów uczęszczających 

do oddziałów przedszkolnych  

216 

 

 

Podstawowa kwota dotacji dla : %PKD Roczna kwota 

dotacji 

1/12 części rocznej 

kwoty dotacji 

Podstawowa kwota dotacji dla 

przedszkoli na rok 2024 po 

aktualizacji 

100 % 31.152,48  2.596,04 

Przedszkole niepubliczne (bez 

konkursu) 

75 % 23.364,36 1.947,03 

Podstawowa kwota dotacji dla 

oddziałów przedszkolnych na rok 

2024 po aktualizacji 

100% 12.257,88 1.021,49 

 


